
 1/2 
 

  
                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', број 124/2012, 14/2015 
и 68/2015, у даљем тексту: Закон) и Правилникa о ближем уређивању поступака јавних набавки и 
набавки на које се закон не примењује I Су. бр. 1 – 14/2016-2 од 09.01.2017. године-у даљем 
тексту: Правилник,  

 
 

ТРЕЋИ ОСНОВНИ СУД У БЕОГРАДУ 
 

Дана, 11.10.2018. године објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ О НАБАВЦИ 
  

Набавка на коју се Закон о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', број 124/2012, 14/2015 и 
68/2015) не примењује, набавка услуга – Услуге дезинфекције, дезинсекције и дератизације 

просторија, набавка број 2.2.5 
 
 
 

Назив наручиоца:  Трећи основни суд у Београду 
 

Адреса наручиоца:  Београд, ул. Савска бр. 17а 
 

Интернет страница наручиоца:  www.treci.os.sud.rs 
Врста наручиоца:  Правосуђе 
Врста предмета:  Услуге 
Опис предмета набавке, назив и ознака из 
општег речника набавк: 
 

Набавка на коју се Закон о јавним набавкама 
(''Сл. гласник РС'', број 124/2012, 14/2015 и 
68/2015) не примењује, набавка број 2.2.5 
Услуге дезинфекције, дезинсекције и 
дератизације просторија 
Назив и ознака из општег речника: 90920000- 
Санитарне услуге на објектима 

Уговорена вредност:  19.592,93 динара без обрачунатог ПДВ-а 

 
РЕПУБЛИКАСРБИЈА 
ТРЕЋИ ОСНОВНИ СУД У БЕОГРАДУ 
IV Су. Бр. 22- 35/2018-25 
Дана: 11.10.2018. године 
Београд 
Савска 17а 
ДК 
 

 



 2/2 
 

Критеријум за доделу уговора:  Најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда:  2 
Понуђена цена:  Највиша: 19.592,93 динара без пдв-а 

Најнижа: 19.000,00 динара без пдв-а 
Понуђена цена код прихватљивих понуда:  Највиша: 19.592,93 динара без пдв-а 

Најнижа: 19.592,93 динара без пдв-а 
Датум доношења одлуке о додели уговора:  03.10.2018. године  
Датум закључења уговора:  10.10.2018. године  
Основни подаци о добављачу:  ДДД Промет д.о.о., Раде Кончара бр. 63, 

Београд-Земун 
ПИБ број: 100166436  
Матични број: 07425066 

Период важења уговора:   31.12.2018. године 

 


